
UCHWAŁA Nr VI/30/2015 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 18 lutego 2015 roku 

 

w sprawie: wyboru przedstawiciela Gminy Lubiszyn do reprezentowania  

                   w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Kraina Szlaków  

                   Turystycznych” 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r.poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustanawia się Panią Joannę Skrodzką – Zastępcę Wójta, przedstawicielem Gminy 

Lubiszyn w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Kraina Szlaków 

Turystycznych”. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/17/2011 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 27 stycznia 2011r.       

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Lubiszyn do reprezentowania w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Kraina szlaków Turystycznych”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


